
　　日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　お盆期間の営業時間・ランチメニューにつきましては、以下の通りとさせていただきます。

　　何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日

土 日 月 火 水 木 金 土 日

11:30 ～ 22:00
（ＬＯ ／ 21:30）

※ランチメニューお休み

2025年 お盆期間

営業時間・ランチメニューについて

※８月９日～１７日はランチメニューをお休みさせていただきます。


